平成 29年 3月 3日

松阪地区広域消防組合消防職員協議会会員 各位

松阪地区広域消防組合消防職員協議会

会 長      梶川 泰

２０１６年度 松阪地区広域消防組合消防職員協議会 第４回役員会の開催について

 連日の協議会活動に敬意を表します。

さて、みだしの会議を下記のとおり開催いたしますので、公私ご多忙のなか誠に恐縮に存じ

ますが、ご参加をお願いいたします。

記

１．日  時 平成２９年３月２９日(水)  １０時００分～

２．場  所 松阪市中央町 549-3 東海労働金庫松阪支店 ２階会議室

３．会議事項 (１)２０１７年度役員体制について

       (２)松阪消協ユース部の結成について

       (３)常任委員より各所属の問題点について

(４)その他

４．そ の 他 役員会での会議事項等ありましたら、事前に連絡をお願いします。

       また、役員会におきましては、会員の方であればどなたでもご参加いただけ

ますので積極的にご参加していただき、ご意見を宜しくお願いします。

                            事務担当

                            事務局長 関岡厚紀

                            ＴＥＬ 090-5116-9765

                             Ｍail   were.making.it.now-0615@docomo.ne.jp